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W dniach 28-29 kwietnia 2022 r. w rumuńskim
mieście Curtea de Arges odbyło się pierwsze
bezpośrednie spotkanie w ramach projektu
Erasmus+ MCRE.

Wzięli w nim udział przedstawiciele organizacji
konsorcjum z Polski, Cypru, Hiszpanii, Włoch,
Portugalii i oczywiście Rumunii, naszych
gospodarzy i koordynatorów tego projektu
 - niektórzy z nich w formie online.
Podczas tego spotkania mogliśmy podsumować 
i przeanalizować dotychczasowe dokonania 
w pierwszych miesiącach realizacji projektu oraz
zaplanować przyszłe działania, aby dotrzymać
kroku założeniom projektu.

PROJEKT
MCRE 

MCRE (Media literacy, critical viewing and creative vision) to projekt
współfinansowany przez Unię Europejską. Celem projektu MCRE jest
zwiększenie umiejętności korzystania z mediów i krytycznego spojrzenia
na świat wśród osób z mniejszymi szansami na edukację dorosłych 
z Rumunii, Polski, Włoch, Cypru, Hiszpanii i Portugalii.
Celem projektu jest wsparcie dorosłych w analizie informacji, aby byli
bardziej odporni na fałszywe wiadomości i dezinformację oraz
wyposażenie ich w narzędzia, takie jak aplikacja mobilna do analizy
fałszywych wiadomości.
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Nr projektu: 2021-1-RO01-KA220-ADU-000033435. "Wsparcie Komisji
Europejskiej dla powstania tej publikacji nie stanowi poparcia dla jej treści,
która odzwierciedla jedynie poglądy autorów, a Komisja nie ponosi
odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie informacji w niej
zawartych."
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Partnerzy

Śledź nas!
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kliknij tutaj!

REZULTATY PROJEKTU

E-book MCRE
Aplikacja mobilna MCRE

Podczas realizacji projektu partnerstwo będzie pracować nad
opracowaniem dwóch rezultatów:

Przewidziana jest również faza testowania, w ramach której partnerzy
przeprowadzą dwie sesje pilotażowe w celu przetestowania
opracowanych materiałów przez:

edukatorów VET
przedstawicieli osób dorosłych znajdujących się w niekorzystnej sytuacji
(osoby dorosłe o niskich kwalifikacjach, bezrobotni, w wieku 50+).
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https://www.facebook.com/MCRE.project
https://www.linkedin.com/company/mcre-media-literacy-critical-viewing-and-creative-vision

